ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

22 июня 2018 г.  № 20/171

г. Екатеринбург

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Чкаловской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего

голоса на период подготовки и проведения выборов
депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва

9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 и пунктом 16 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 28 Порядка

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам

аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам,

привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва,

утвержденного постановлением Избирательной комиссии муниципального

образования «город Екатеринбург» от 21.06.2018 № 4/31, Чкаловская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

решила:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса,

работающим не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и

проведения выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого

p18-20-171.doc

2

созыва 9 сентября 2018 года не позднее 16 числа месяца, следующего за

расчетным.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова